[image: image1.png]#7 A\ UNIVERSIDADE
' DO BRASIL

\Bz) FE
A \ ,'q ‘v’a\y)$~
A%

UFR|

	UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO DE JANEIRO    CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE                           Escola de Educação Física e Desportos

Ao (à) Ilmo.(a) Sr.(a) Diretor da Escola de Educação Física e Desportos – UFRJ,

_________________________________________________________ abaixo assinado (a), requer inscrição no Concurso Público de Provas e Títulos para Professor Auxiliar, no setor Hidroginástica, Natação e Atividades Aquáticas, do Departamento de Corridas desta Universidade, declarando, concomitantemente, estar ciente e de acordo com as normas contidas no Edital do Concurso.

Nestes termos,

Pede Deferimento

Rio de Janeiro, _____ de ______________ de ________.

_____________________________________________

Requerente

Endereço: _________________________________________________________________

___________________________________________________ CEP: _________________

Telefone: __________________________ E-mail: ________________________________

[image: image1.png]